PROC. ADM. Nº. 782037/2022          PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2022

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

LICITAÇÃO
PMVG

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande, através do Pregoeiro Oficial designado

pela Portaria n. 630/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO do

PREGÃO PRESENCIAL 02/2022, do tipo MENOR PREÇO ITEM, conforme descrito no Edital e seus

anexos, o referido processo tem por objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MONITORAMENTO E GRAVAÇÃO

DO CLIPPING ELETRÔNICO DE INFORMAÇÃO ON LINE DIGITAL E EM TEMPO REAL DIÁRIO COM

SUPORTE TÉCNICO AOS USUÁRIOS 24 HORAS/DIA, 07 DIAS/SEMANA, VEICULADAS EM MÍDIAS

IMPRESSA (JORNAIS E REVISTAS), ELETRÔNICA (EMISSORAS DE TV E RÁDIO) E DIGITAL (INTERNET –

SITES, BLOGS E MÍDIAS SOCIAIS), CONFORME PRESCRIÇÕES, EXIGÊNCIAS E DESCRIÇÕES PREVISTAS

NESTE TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL E DA PREFEITURA DE VÁRZEA GRANDE/MT. Onde sagrou-se vencedora a

empresa:

DINAMICA CLIPPING E COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 31.604.730/0001-25

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO

UNIDADE

DE

MEDIDA

QTD.
VALOR

MENSAL

VALOR

TOTAL

1.

SERVIÇOS DE MONITORAMENTO E GRAVAÇÃO DO

CLIPPING ELETRÔNICO DE INFORMAÇÃO ON LINE

DIGITAL E EM TEMPO REAL DIÁRIO COM SUPORTE

TÉCNICO AOS USUÁRIOS 24 HORAS/DIA, 07

DIAS/SEMANA, VEICULADAS EM MÍDIAS IMPRESSA

(JORNAIS E REVISTAS), ELETRÔNICA (EMISSORAS DE TV E

RÁDIO) E DIGITAL (INTERNET – SITES, BLOGS E MÍDIAS

SOCIAIS).

mensal 12 R$4.166,66 R$49.999,92

Várzea Grande - MT, 17 de fevereiro de 2022.

Carlino Agostinho

Pregoeiro Oficial

Port. Nº. 630/2021/SAD-VG

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: sLcb93Npvo

Signatário 1: CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAÚJO AGOSTINHO
Assinado com (Senha) por CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAÚJO AGOSTINHO em 17/02/2022 às 14:58 de Brasília